

Providentia Ventures IVS

Ejgårdsvej 16, 2 mf
2920 Charlottenlund

Årsrapport
19. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Emil Kim Heinze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Providentia Ventures IVS

Ejgårdsvej 16, 2 mf

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: heinze@mediathand.com

CVR-nr: 38656031

Regnskabsår: 19/05/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i investering i væksvirksomheder. Selskabet investerer primært i mindre virksomheder med henblik på videresalg efter en årrække. Selskabet går kun ind som mindretalsaktionær. Selskabet er stiftet d. 19/5-2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat er for perioden 19. maj 2017 til 30. september 2018 på DKK 0. Egenkapitalen udgør DKK 1.000 pr. 30. september 2018.

Virksomheden har i regnskabsperioden ikke haft nogen indtægter eller udgifter.

Direktionen anser periodens resultat som forventet, og foreslår periodens resultat overført til næste år.

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		13.500

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.000
Egenkapital i alt		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.500
Passiver i alt		13.500

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1.000. Anparten er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital indbetalt ved stiftelse 19.05.17	1.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	1.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Emil Kim Søgaard Heinze, Ejgårdsvej 16 A, 2. mf., 2920 Charlottenlund
Ejerandel: 100%

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret